(líneas 16 a 20 ilegibles)/(21) ecclesie de bonis sibi a Deo collatis aliqua caritatis subsidia largiantur, ut per hoc et aliis bonis que ... ipsi Domino seruiendo/(22) eterne felicitatis gaudia mereamini peruenire, scientes pro certo quod illos qui mandatum istud ... diligencia/(23) debita puniemus. Vos uero capellani predicti statuatis in singulis parrochiis uestris unum uel duos probos uiros quos .../(24) hoc esse noueritis qui helemosinas huiusmodi diligenter colligant et conseruent usque post completos tres dies dominicos/(25) Quicquid autem inde receperitis ad diem et locum, quos lator presentium uobis assignauerit, integre apportetis uel per uestro/(26) ... sigillis uestris inclusum mittatis in expensis negocii moderatis nichil inde sub pena predicta penitus retinentes nisi dictorum nunciorum/(27) Vobis autem archipresbiteris damus specialiter in mandatis quatinus si a dictis nunciis fueritis requisiti, cartellos predictos per archiprestiberat/28 deratas expensas dicte ecclesie subiectis uel presbiteris per fideles nuncios mittere procuretis, eisdem subditis uestris firmiter iniungentes ut/(29) faciant fideliter et deuote, vobis omnibus et singulis precipiendo mandantes, quod in singulis parrochiis uestris monitiones ac edicta publica ex/(30) ut si sint aliquis uel aliqui, qui de bonis dicte ecclesie tempore guerrarum dicte ciuitatis Pampilonensis aliquid raperunt, recep/(31) indebite ... eisdem nunciis restituant indilate, scientes pro certo quod dominus Urbanus papa quartus centum dies benefactoribus/(32) et dominus Innocentius papa quartus similiter centum dies relaxat, prout in litteris uenerabilis episcopi Pampilonensis uidimus fieri mencionem,/(33) de omnipotentis Dei misericordia, beate Marie Semper Uirginis et beati Johannis Babtiste, patroni nostri, omniumque ... sanctorum meritis et .../(34) omnibus nostre dyocesis verre penitentibus et confessis, qui ad opus dicte fabrice Pampilonensis ecclesie manum p(orrexerit) adiutricem/(35) dies de iniunctis sibi canonicis penitentiis misericorditer relaxamus. Nuncios quoque ipsius ecclesie latores (siguen unas tres o cuatro palabras ilegibles y luego se corta el pergamino).

4

14 de diciembre de 1286

*Pedro Garciz de Beortegui dona al prior del cabildo Semen Lópiz de Luna una viña en el término de Arri Urdineta de Pamplona con la obligación de un aniversario por su tío, que aún vivía, el maestre Miguel, canónigo, maestro de la obra de Santa María de Pamplona.*

Archivo Catedral de Pamplona, Q 8, original en pergamino, 25,2 x 15 cm.